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Link do produktu: http://www.ponyshop.pl/derka-polarowa-ghp-passion-flower-p-502.html

Derka polarowa QHP Passion
Flower

Cena 129,00 zt
Cena poprzednia 150,00z
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyfiki 24 godziny

Opis produktu

Derka polarowa

renomowangj firmy

Derka wykonana z wysokigj jako?ci polaru
Doskonale sprawdza si ? jako derka osuszaj ?ca
Oddychgj?cai szybko schn?ca
Zapinana na klatce piersiowej na podwdjne sprz?czki
Posiada pasy krzy?owe po brzuchem oraz sznureczek pod ogonem
Odpowiednio dopasowana dzi ki anatomicznemu ksztatowi

Obszyta kontrastow? lamowk?
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Wysokos¢
w klebie

801090
0o 100
10010 TIO
M0t 120
12110 130
131 o 140
141 fo 151
19210 161
162t 168
16810 124
751 184

Rozmiar

Exira Mini Shetland
M Shetland
Mini Shetland

Shetland
Shetland
Welsh
New Forest
Smal
Medium
lorge
Extra lorge
XXL

DL dolna (B) DI gorna (A)

105 em
15 am
125 em
135 am
145 an
155 em
165 am
75 am
B85 am
195 am
205 an
25am

75 em
85 am
QD em
100 cm
105 em
10
118 em
125am
BSan
145 am
155em
165 am

DI gorna (A)
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>

DL dolna (B)
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Do derek oferujemy kantary i uwi?zy w takich samych kolorach :)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Passion flower
Rozmiar derki (di. grzbietu A): 110
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